
DODATEK  č.   07312-2021-4502-D-0050/02-UV-004-SU0444-02  

ke smlouvě o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod – Rekultivace 

Podkrušnohorské výsypky VIII. etapa (dále jen „Smlouva“)  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Šilhánek a syn, a.s.  

se sídlem na adrese: Samota 601, 439 81 Kryry  

IČO: 272 91 278  

DIČ: CZ27291278  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1677  

zastoupen: Pavlem Šilhánkem, předsedou správní rady  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Žatec, č.ú.35 – 6571380227/0100  

a  

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.  
se sídlem na adrese: Čepirohy 136, 434 01 Most  

IČO: 445 69 769  

DIČ: CZ44569769  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 211  

zastoupen: Ing. Luďkem Šatrou, členem správní rady  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 15306491/0100  

 

které spolu dle § 2716 a násl. občanského zákoníku založily „Společnost Šilhánek a RVM – 

Podkrušnohorská výsypka“, kde spol. Šilhánek a syn, a.s. je vedoucím společníkem a spol. 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. je společníkem  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(dále společně jen „ smluvní strany“) 

 

tento Dodatek ke Smlouvě č. 07312-2019-4502-S-0050/02-UV-004-SU0444 ze dne 12. 9. 

2019 (dále jen „Dodatek“). 

Smluvní   strany   se   ve   smyslu   bodu   3.5  Smlouvy,  který  je  vyhrazenou  změnou  dle  

§ 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., dle § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, dohodly na následující změně závazku ze Smlouvy: 



I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve smyslu dokumentu ze dne 10. 2. 2021 

označeného jako „Žádost o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku“, vypracovaného 

zhotovitelem a doručeného objednateli dne 18. 2. 2021, který je veden pod PID: 

MFCRBXCAJD a obsahuje specifikaci změny, včetně zdůvodnění a novou dobu plnění. 

 

II. 

V návaznosti na změnu uvedenou v čl. I tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na změně 

v článku III. Smlouvy. 

První věta bodu 3.3 Smlouvy nově zní: 

 

 3.3  „K dokončení a předání stavby dojde nejpozději do 30. 6. 2021.“ 

 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel souhlasí, 

že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a Smlouvy, a to se všemi údaji uvedenými 

v těchto dokumentech. Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu objednatele. Uveřejnění Dodatku 

v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 15. 3. 2021 

 

V Kryrech dne 15. 3. 2021 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za „Společnost Šilhánek a RVM – Podkrušnohorská 

výsypka“ 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

_______________________________ 
Pavel Šilhánek  
předseda správní rady  

společnosti Šilhánek a syn, a.s.  

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: XXXXX 

Za právní správnost odpovídá: XXXXX 


